
EWU-Turnier: C Neuss 

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 269 Dudek, Kerstin 90008 LR Finest Suprise 90008 5 
 2 239 Beger, Maria 90011 Riad Hasna 90012 4 
 3 386 Gaichen, Corinna 90023 Haley 90030 3 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Schmitz, Mechthilde RHLD 24957 Limes Dancer 90002 5 
 2 203 Dargel, Stefanie 90014 BS Black Vision 23776 4 
 3 239 Beger, Maria 90011 Riad Hasna 90012 3 
 4 274 Szerdahelyi, Sabine 90006 Liz 90006 2 
 5 263 Wagne, Ellen 90007 HH Cahp Cat Go 90007 1 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Schmitz, Mechthilde RHLD 24957 Limes Dancer 90002 5 
 2 274 Szerdahelyi, Sabine 90006 Liz 90006 4 
 3 281 Plückelmann, Simone 90001 Colorado 90001 3 
 4 203 Dargel, Stefanie 90014 BS Black Vision 23776 2 
 5 263 Wagne, Ellen 90007 HH Cahp Cat Go 90007 1 
 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 42 Hofmann, Andreas RHLD 21626 Nics Trusty Train 25225 7 
 2 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 6 
 3 144 Wagner-Migchielsen,  RHLD 25353 German Kicker 23239 5 
 4 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 4 
 5 339 Kühnapfel, Pia RHLD 25932 Guinness 26047 3 
 6 129 Zipper, Oliver RHLD 23072 Oz Red Bandit 25840 2 
 7 231 Weidner, Denise RHLD 17655 Sunday 18296 1 

 

 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 7 
 2 231 Weidner, Denise RHLD 17655 Sunday 18296 6 
 3 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 5 
 4 326 Ehl, Susanne RHLD 22922 Mad Max 24877 4 
 5 319 Henning, Britta RHLD 22711 Fearna Of Tromie 22752 3 
 6 42 Hofmann, Andreas RHLD 21626 Nics Trusty Train 25225 2 
 7 339 Kühnapfel, Pia RHLD 25932 Guinness 26047 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 278 Möller, Yvonne RHLD 22883 Chipper Hawk 22596 8 
 2 393 Thive, Marina RHLD 24966 Nobelchampion's Jackson 24959 7 
 3 47 Bittner, Andrea RHLD 23184 TP Hollywood King 22966 6 
 4 204 Caner, Christina RHLD 17656 Mogli 12243 5 
 5 334 Bührig, Cathrin RHLD 25628 Tinka 90019 4 
 6 196 Müller, Désirée RHLD 21570 Karats Diamond Train 21380 3 
 7 305 Ulrich, Martin RHLD 23210 Hey Day Angus Mc Kinnon  23246 2 
 8 175 Anischevski, Silke RHLD 17751 Hägar 25075 1 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 268 Holtmann, Claudia WSTF 21571 Neo's Black Jack 22957 9 
 2 328 Bertrams, Christopher RHLD 20537 Smartins Little Gun 21435 8 
 3 196 Müller, Désirée RHLD 21570 Karats Diamond Train 21380 7 
 4 175 Anischevski, Silke RHLD 17751 Hägar 25075 6 
 5 517 Huf, Myriam RLP 14582 Dancing June Bug 12496 5 
 6 278 Möller, Yvonne RHLD 22883 Chipper Hawk 22596 4 
 7 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 3 
 8 160 Botter-Lolobali, Aurelia RHLD 20937 Sang Djavah 21752 2 
 9 13 Fedke, Christine RHLD 15971 Go Smoke Em Lynx 22688 1 
 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Fedke, Christine RHLD 15971 Go Smoke Em Lynx 22688 5 
 2 338 Müller, Frauke RHLD 3416 Felldorado Kaoline 90020 4 
 3 513 Knodel, Sabine HB/NS 22464 Sweet Little Tari 21994 3 
 WSTF 
 4 270 Kierdorf, Lara RHLD 24773 Nicos 24733 2 
 
 
 
 
 
 
 



Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 305 Ulrich, Martin RHLD 23210 Hey Day Angus Mc Kinnon  23246 5 60,5 
 2 253 Lotz, Donata RHLD 20454 Mortischa 25145 4 56 
 3 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 3 54,5 
 4 393 Thive, Marina RHLD 24966 Nobelchampion's Jackson 24959 2 53,5 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Schmitz, Mechthilde RHLD 24957 Limes Dancer 90002 5 51,5 
 2 203 Dargel, Stefanie 90014 BS Black Vision 23776 4 36,5 
 3 332 Zander, Dirk RHLD 21845 AM Mc Guinness 90024 3 36 
 4 112 Funk, Sabine RHLD 23221 Argon 90010 2 24,5 
 5 274 Szerdahelyi, Sabine 90006 Liz 90006 1 19 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 7 65,5 
 2 56 Coenen-Jürgl, Ludger RHLD 22561 Morgaine 24822 6 65 
 3 36 Wierig, Nicole RHLD 18967 Fancy Classy Socks 24080 5 63 
 4 506 Kissler, Sabrina WSTF 25010 Chayenne 24887 4 57 
 5 106 Kolitz, Britta RHLD 25931 Rico 26022 3 50 
 5 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 3 50 
 7 339 Kühnapfel, Pia RHLD 25932 Guinness 26047 1 45 
 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 30 
 Anz. Platzierungen: 10 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 196 Müller, Désirée RHLD 21570 Karats Diamond Train 21380 10 70,5 
 2 268 Holtmann, Claudia WSTF 21571 Neo's Black Jack 22957 9 70 
 3 270 Kierdorf, Lara RHLD 24773 Nicos 24733 8 69,5 
 4 130 Bergmann, Simone RHLD 23909 Billy The Kid 24343 7 68 
 4 175 Anischevski, Silke RHLD 17751 Hägar 25075 7 68 
 4 513 Knodel, Sabine HB/NS 22464 Sweet Little Tari 21994 7 68 
 WSTF 
 7 503 Spiecker, Silvia WSTF 25011 Wendy 24886 4 67 
 7 516 Herbort, Sandra WSTF 18152 Junior 107 21072 4 67 
 7 518 Markus, Doreen WSTF 17725 Mister Little T Joker 19493 4 67 
 10 278 Möller, Yvonne RHLD 22883 Chipper Hawk 22596 1 66,5 
 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 42 Hofmann, Andreas RHLD 21626 Nics Trusty Train 25225 6 62 
 2 231 Weidner, Denise RHLD 17655 Sunday 18296 5 61 
 3 36 Wierig, Nicole RHLD 18967 Fancy Classy Socks 24080 4 60,5 
 4 519 Clemens, Petra WSTF 21603 Mister Little T Joker 19493 3 59 
 5 106 Kolitz, Britta RHLD 25931 Rico 26022 2 55,5 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 78 Longerich, Tanja RHLD 22926 Jim Best Shadow 22631 6 67,5 
 2 517 Huf, Myriam RLP 14582 Dancing June Bug 12496 5 66 
 3 268 Holtmann, Claudia WSTF 21571 Neo's Black Jack 22957 4 65,5 
 4 1 Dols, Thomas RHLD 20884 Sundown Chamin Time 20754 3 65 
 5 393 Thive, Marina RHLD 24966 Nobelchampion's Jackson 24959 2 64,5 
 6 196 Müller, Désirée RHLD 21570 Karats Diamond Train 21380 1 64 

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 5 
 2 412 Hirt, Sanda 90026 Nakia 24489 4 
 3 341 Schmidt, Jessica RHLD 17639 Stormys Little Dial 11884 3 
 4 127 Günther, Helena  RHLD 25701 Hawks Shooting Sta 90029 2 
 5 340 Decks, Leandra 90016 Blue's Beauty Diamond 90018 1 
 

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 191 Laser, Kim RHLD 23790 Gatzby 23860 4 
 2 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 3 
 3 118 Wagner, Saskia Maria RHLD 23369 German Kicker 23239 2 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 219 Joosten, Emma RHLD 24980 TL War Chant Lil Pep 16646 7 
 2 273 Wefers, Lea RHLD 25239 Joker Rouge Reflection 25595 6 
 3 412 Hirt, Sanda 90026 Nakia 24489 5 
 4 127 Günther, Helena  RHLD 25701 Hawks Shooting Sta 90029 4 
 5 509 Dörnen, Jana WSTF 25944 Avick 26021 3 
 6 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 2 
 7 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 1 

 



Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 127 Günther, Helena  RHLD 25701 Hawks Shooting Sta 90029 6 64,5 
 2 219 Joosten, Emma RHLD 24980 TL War Chant Lil Pep 16646 5 52 
 3 302 Schneider, Nadine 90010 Quentin 90011 4 49,5 
 4 273 Wefers, Lea RHLD 25239 Joker Rouge Reflection 25595 3 49 
 5 509 Dörnen, Jana WSTF 25944 Avick 26021 2 46,5 
 6 329 Ulrich, Kira RHLD 25846 Lena 90023 1 34 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 5 69,5 
 2 555 Deeb, Yara RHLD 24047 RR Moonlight Casey 20595 4 65 
 3 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 3 52,5 
 4 118 Wagner, Saskia Maria RHLD 23369 German Kicker 23239 2 31,5 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail für TN m Handicap Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 523 Engel, Sascha Ingrid 90020 Ena morada 90026 70 
 2 524 Kieger, Christina 90021 Cysta's Pide 90027 67 
 3 522 Schneide, Thomas 90019 Mirella De L'Our 25040 65 

Ergebnisliste: WT Geführte Walk Trot Pleasure für TN m Anzahl Nennungen: 5 
  Handicap Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 523 Engel, Sascha Ingrid 90020 Ena morada 90026 
 2 520 Mittag, Rolf 90017 Lilly 90025 
 3 524 Kieger, Christina 90021 Cysta's Pide 90027 
 4 522 Schneide, Thomas 90019 Mirella De L'Our 25040 
 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship für TN m  Anzahl Nennungen: 4 
 Handicap Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 522 Schneide, Thomas 90019 Mirella De L'Our 25040 
 2 523 Engel, Sascha Ingrid 90020 Ena morada 90026 
 3 524 Kieger, Christina 90021 Cysta's Pide 90027 
 
 
 
 
 



Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 273 Wefers, Lea RHLD 25239 Joker Rouge Reflection 25595 7 
 2 341 Schmidt, Jessica RHLD 17639 Stormys Little Dial 11884 6 
 3 412 Hirt, Sanda 90026 Nakia 24489 5 
 4 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 4 
 5 127 Günther, Helena  RHLD 25701 Hawks Shooting Sta 90029 3 
 6 219 Joosten, Emma RHLD 24980 TL War Chant Lil Pep 16646 2 
 7 509 Dörnen, Jana WSTF 25944 Avick 26021 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 118 Wagner, Saskia Maria RHLD 23369 German Kicker 23239 5 
 2 191 Laser, Kim RHLD 23790 Gatzby 23860 4 
 3 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 3 
 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 5 
 2 191 Laser, Kim RHLD 23790 Gatzby 23860 4 
 3 118 Wagner, Saskia Maria RHLD 23369 German Kicker 23239 3 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 273 Wefers, Lea RHLD 25239 Joker Rouge Reflection 25595 5 59 
 2 515 Ciezki, Jennifer WSTF 25921 Geisha 26091 4 54 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 5 
 2 109 Haarsma, Nadieh RHLD 25945 Day Of Ruby 26070 4 
 2 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 4 
 4 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 2 
 5 440 Heining, Elena RHLD 20994 HH Roosters Lena 22228 1 
 
 
 
 
 
 
 



Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 5 68,5 
 2 512 Große-Herzbruch,  WSTF 20513 Doc Me N Peppy 21595 4 67 
 3 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 3 64,5 
 4 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 2 63,5 
 5 10 Boscheinen, Anke RHLD 6637 Simply Pino 21597 1 61,5 
 

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 208 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Rico 10285 5 70,5 
 2 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 4 64 
 3 295 Eul, Anika RHLD 20436 Docs Dark Cody 22126 3 62,5 
 4 19 Lange, Peter RHLD 17955 Poco Bars Curly 12323 2 61 
 5 132 Stellberg, Maria RHLD 17650 Leos Sugar Doc Olena 21108 1 60,5 
 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5 68,5 
 2 440 Heining, Elena RHLD 20994 HH Roosters Lena 22228 4 63,5 
 3 116 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Docz Ten Straw Ladi 22333 3 56,5 
 4 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 2 55 
 5 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 1 51,5 
 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 5 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 
 3 109 Haarsma, Nadieh RHLD 25945 Day Of Ruby 26070 3 
 4 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 2 
 5 440 Heining, Elena RHLD 20994 HH Roosters Lena 22228 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5 
 2 440 Heining, Elena RHLD 20994 HH Roosters Lena 22228 4 
 3 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 3 
 
 
 



Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 261 Kaletka, Sina RHLD 17069 Hollywood Mavericks Enola 20541 5 
 2 295 Eul, Anika RHLD 20436 Docs Dark Cody 22126 4 
 3 236 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 3 
 4 24 Utech, Lisa RHLD 10466 Whiz Topsail Supreme X 23763 2 
 5 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 1 
 

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 6 
 2 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 5 
 3 10 Boscheinen, Anke RHLD 6637 Simply Pino 21597 4 
 4 166 Weber, Corinna RHLD 10451 Boon's Reflection 21365 3 
 5 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 2 
 6 318 Mis, Alexandra RHLD 24960 Great Pretty Girl 24876 1 
 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 5 
 2 132 Stellberg, Maria RHLD 17650 Leos Sugar Doc Olena 21108 4 
 3 236 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 3 
 4 261 Kaletka, Sina RHLD 17069 Hollywood Mavericks Enola 20541 2 
 5 295 Eul, Anika RHLD 20436 Docs Dark Cody 22126 1 
 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 5 
 2 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 4 
 3 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 
 4 318 Mis, Alexandra RHLD 24960 Great Pretty Girl 24876 2 
 5 10 Boscheinen, Anke RHLD 6637 Simply Pino 21597 1 

 

 

 

 



Ergebnisliste: Sonderprüfung Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 125 Marx, Gisela RHLD 3498 GM Okie Te N Te 90014 
 2 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 
 3 124 Dewies, Judith RHLD 16204 Shades of Magic 90015 
 4 36 Wierig, Nicole RHLD 18967 Fancy Classy Socks 24080 
 5 101 Bienert, Claudia RHLD 14276 King Bar Top 21587 
 6 503 Spiecker, Silvia WSTF 25011 Wendy 24886 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 236 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 5 63,5 
 2 221 Breuer, Barbara RHLD 2872 BB Coloured Jumpy 25881 4 58,5 
 3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 51,5 
 

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 236 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 5 60,5 
 2 221 Breuer, Barbara RHLD 2872 BB Coloured Jumpy 25881 4 60 
 3 132 Stellberg, Maria RHLD 17650 Leos Sugar Doc Olena 21108 3 59,5 
 4 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 2 57 
 

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 236 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 5 60,5 
 2 221 Breuer, Barbara RHLD 2872 BB Coloured Jumpy 25881 4 60 
 3 132 Stellberg, Maria RHLD 17650 Leos Sugar Doc Olena 21108 3 59,5 
 4 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 2 57 

Ergebnisliste: LK 1/2  RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 342 Böckle, Verena RHLD 15861 CH Silverlight 23921 5 67 
 2 177 Barts, Ronny RHLD 13415 Smartlena Bogie 22527 4 65 
 2 301 Schneider, Christina RHLD 8833 Mr Flachsberg 7085 4 65 
 4 174 Barts, Ronny RHLD 13415 Comanche Hollywood 23310 2 62,5 
 5 8 Achterwinter, Inka        RHLD 22603 Bandit 18457     1     61,5 

 


